2819 del 09/03/2023); 

VISTO il Decreto di formale assunzione in bilancio (Prot. n. 4854 del 03/05/2023); 

COMUNICA 

che questa Istituzione Scolastica è risultata assegnataria del finanziamento di seguito 

indicato, per un importo complessivo di € 1.106,00 (Euro millecentosei/00), finalizzato 

alla migrazione al cloud dei servizi digitali dell’Istituto scolastico: 

CUP Tipologia dell’intervento 
Totale 

autorizzato 

F71C23000370006 
Abilitazione al Cloud per le PA 

Locali” - Scuole (dicembre 2022) 
1.106,00 € 

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di